
Te c h n i c k ý  l i s t

INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

PrecisLUBE
Technicky vyspělé, biologicky odbouratelné mazivo, které je určené pro široké spektrum aplikací v 
oblasti výroby a údržby. Vhodné pro použití ve strojírenství, elektrotechnický průmysl, výroba a 
oprava vozidel, zámečnické práce, dřevozpracující průmysl stavebnictví atd..

VÝHODY

G/501019 PREcisLUBE biologicky nezávadné průmyslové mazivo, sprej 400ml

1. PrecisLUBE je nejpokročilejší a nejúčinnější ekologické 
mazivo v současnosti dostupné na trhu.

2. PrecisLUBE je v současnosti jedničkou v oboru maziv na 
biologické bázi s maximální ochranou přírodních zdrojů.

3. PrecisLUBE je mazivo, které je nejen ekologické, ale má i 
lepší užitné vlastnosti než konvenční maziva. 

4. PrecisLUBE při srovnatelné ceně umožňuje možnost volby 
mezi přírodě škodlivými běžnými mazivy a ekologickým 
produktem s vyšším výkonem.

5. PrecisLUBE díky výraznému snížení tření lépe chrání Vaše 
zařízení před poškozením a opotřebením a rovněž 
prodlužují mazací cykly a tím i snižují samotnou spotřebu 
maziv.

• Vynikající mazací prostředek pro široké 
spektrum aplikací. 

• Biologicky odbouratelný - EKOLOGICKÝ
• Snižuje opotřebení mazaných součástí.
• Ochrana proti korozi.
• Lepší mazání, nižší tření, menší zahřívání, 

menší opotřebení 
• Výborná teplotní odolnost do + 120°C, 

krátkodobě do + 150°C.

Pro mazání: ložisek, kuličkových ložisek, řetězů, jakýchkoli zámků, visacích zámků, jeřábů, kovových lanek, převodů, dílů sekaček, pantů, dveří, kolovrátků, šicích strojů, 
kluzných ploch, klimatizací, válečků, oken. Díky svým vynikajícím adhezním vlastnostem nestéká a není vytlačován „ven“ při vysokých obvodových rychlostech, např. 
řetěz motocyklu. Nenapadá plastové a pryžové části, jako jsou O-kroužky. S velmi vysokým bodem vzplanutí snižuje tření a eliminuje nepříjemné skřípání a praskání. 
Může být použit jako chladicí kapalina pro vrtání. Proniká do nejjemnějších trhlin a uvolňuje zadřené, tvarově lícující spoje.
Chrání před rzí a korozí, protože vytlačuje vlhkost. Má vynikající konzervační a dielektrické vlastnosti. Žádné nebezpečné přísady. Bez minerálního oleje, silikonu a 
chlóru. Šetrné k pokožce. Žádné alergické reakce.


	Snímek 6

